rociadores en techo con una separación de rociador a rociador a una altura de techo, estando el entramado ubicado 
además por encima de un bien almacenado que tiene una clasificación de bien, configuración de almacenamiento y 60 
altura de almacenamiento. Preferentemente, la ubicación de la pluralidad del rociador incluye ubicar ciento sesenta y 
nueve (169) rociadores en un entramado con una separación de ocho pies por ocho pies (8 ft x 8 ft) o 
alternativamente cien (100) rociadores en el entramado de rociadores en techo con una separación de diez pies por 
diez pies (10 ft x 10 ft). Alternativamente, cualquier número de rociadores pueden formar el entramado, siempre que